
 

 
KOMUNIKAT METROPOLITY KATOWICKIEGO  

O ŚWIĘCENIACH DIAKONATU 
 

Drodzy Bracia i Siostry! 
 
W I Niedzielę Wielkiego Postu, 22 lutego br. w Domu Rekolekcyjnym Archidiecezji  

Katowickiej w Kokoszycach rozpoczynają się rekolekcje dla kandydatów przygotowujących się 

do przyjęcia sakramentu święceń w stopniu diakonatu. Prowadzącego rekolekcje – ojca  
duchownego naszego Seminarium oraz dwóch akolitów – polecam modlitwie wszystkich  

diecezjan. Święcenia diakonatu odbędą się w sobotę, 28 lutego, o godz. 10.00, w parafiach  

pochodzenia kandydatów. Akolita Kamil Brożek przyjmie święcenia z rąk biskupa Marka  

Szkudło, w parafii św. Jacka w Katowicach-Ochojcu, a akolita Karol Skowronek z rąk biskupa 
Adama Wodarczyka, w parafii św. Piusa X w Rudzie Śląskiej.   

Parafian kandydatów oraz wszystkich związanych z nimi zapraszam do uczestnictwa  

w uroczystości. Zapraszam również wszystkich, zwłaszcza młodych na otwarte czuwanie  
modlitewne w intencji kandydatów do diakonatu oraz z prośbą o nowe powołania, które 

odbędzie się w czwartek, 26 lutego, o godz. 19.00, w naszym seminarium w Katowicach.  

Proszę również o modlitwę za wszystkich, którzy zastanawiają się nad wstąpieniem do 

seminarium duchownego, zwłaszcza za maturzystów – o światło Ducha Świętego dla nich na 
czas podejmowania życiowych decyzji. Prośmy Chrystusa, Dobrego Pasterza i Pana Żniwa  

o nowe powołania do służby Bożej, a także o wytrwanie w powołaniu dla tych, którzy 

pozytywnie odpowiedzieli na Chrystusowe zaproszenie.  

Wszystkim zgromadzonym na niedzielnej Eucharystii udzielam pasterskiego 
błogosławieństwa: W Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 
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Zarządzenie: 

 
1. Komunikat Metropolity Katowickiego należy odczytać wiernym w niedzielę 22 lutego br.  

w ramach ogłoszeń duszpasterskich. 
2. O modlitwie w powierzonych nam intencjach pamiętajmy podczas Mszy św. w modlitwie 

wiernych.  
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